
       

 

 

 

 

PATVIRTINTA 

VšĮ Lazdijų švietimo centro direktorės 

2023 m. kovo 1 d. įsakymu Nr. LŠCV3-7 

Seinų g. 1, LT-67106 Lazdijai, tel. (8 318) 51 779, www.svietimocentras.lt; el. p.: info@svietimocentras.lt  

 

2023 M. KOVO  MĖN. RENGINIŲ PLANAS  

      

SEMINARAI, PASKAITOS  

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Seminaras  „Empatinio 

bendravimo mokymai ir 

savarankiškas ratų vedimas“ 

 

40 ak. val. KT programos  

„Mokytojų palaikymo ratai“ VII 

modulis 

6 d. 

 

13.00 val.  

Šiaurės licėjaus 

mokykla 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams  

Grupė suformuota  

7 d. 

 

14.30 val. 

2 

Nuotolinė diskusija 

„Įtraukties švietime plėtros 

kryptys ir vizija“ 

9 d.  

 

13.00 val.  

MS Teams 

paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

1 val.  

Eglė Mačionienė, 

Auksė Stirbienė, 

Jūratė 

Juodzevičienė 

Ignas Gaižiūnas, LR 

švietimo, mokslo ir 

sporto ministro 

patarėjas bendrojo 

(įtraukiojo) ugdymo 

klausimais 

Mokyklų vadovų 

pavaduotojams, VGK 

nariams, mokytojams, 

Švietimo, kultūros, 

turizmo ir sporto komiteto 

nariams, švietimo 

pagalbos specialistams 

Nemokamai 

3 

Seminaras  „Svarbiausi 

pokyčiai atnaujintoje 

matematikos programoje“ 

 

40 ak. val. KT programos  

„Atnaujintos matematikos 

programos įgyvendinimo 

principai ir metodai“ I modulis 

14 d. 

 

14.30 val.  

MS Teams 

paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

6 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Dr. Viktorija 

Sičiūnienė,  Vytauto 

Didžiojo universiteto 

docentė,  Bendrųjų 

programų 

atnaujinimo grupės 

matematikos ekspertė 

Matematikos mokytojams Dalyvio mokestis 30 

Eur. Būtina 

išankstinė registracija 

tel.8 318 51779, 

8 620 22542 arba 

www.semiplius.  
21 d. 

 

14.30 val.  

 

 

Konsultacija „Mokyklų 

pasirengimas atnaujintų 

pradinio, pagrindinio ir 

15 d. 

15.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 UTA (ugdymo turinio 

atnaujinimo) 

ambasadoriai - Lazdijų 

Nemokamai 

http://www.svietimocentras.lt/
mailto:info@svietimocentras.lt


4 vidurinio ugdymo bendrųjų 

programų įgyvendinimui: 

forumo organizavimo gairės“ 

40 ak. val. KT programos  

„Atnaujinto ugdymo turinio 

kūrimas ir diegimas bendrojo 

ugdymo mokyklose“ I modulis 

2 ak. val. rajono savivaldybės 

mokytojai, dalyvaujantys 

NŠA (Nacionalinės 

švietimo agentūros) 

įgyvendinamo projekto 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 

diegimas“ mokymuose 

5 

Seminaras  „Empatinio 

bendravimo mokymai ir 

savarankiškas ratų vedimas“ 

 

40 ak. val. KT programos  

„Mokytojų palaikymo ratai“ VII 

modulis 

20 d. 

 

13.00 val.  

Žemynos 

progimnazija 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams  

Grupė suformuota  

21 d. 

 

14.30 val. 

6 

Konsultacija-diskusija  

„Atnaujinto ugdymo turinio 

naujovės muzikos pamokoje: 

iššūkiai ir galimybės”  

40 ak. val. KT programos  

„Atnaujinto ugdymo turinio 

kūrimas ir diegimas bendrojo 

ugdymo mokyklose“ II modulis 

28 d.  

14.00 val.  

2 ak. val. Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Laima Kupstė, UTA 

(ugdymo turinio 

atnaujinimo) 

ambasadorė,  

dalyvaujanti NŠA 

(Nacionalinės 

švietimo agentūros) 

įgyvendinamo 

projekto 

„Skaitmeninio 

ugdymo turinio 

kūrimas ir diegimas“ 

mokymuose 

Muzikos mokytojams Nemokamai 

7 

40 ak. val. KT programa 

„Psichologų, socialinių 

pedagogų ir ugdymo aplinkos 

vaidmuo mokinių netinkamo 

elgesio diagnozavime ir 

intervencijoje“ 

29-31 

9.00 val. 

Viešbutis 

„Panorama“,  

Vilnius  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Tomasz Srebnicki, 

psichologas 

Psichologams ir 

socialiniams pedagogams 

Grupė suformuota 

8 

Seminaras  „Įtraukiojo 

ugdymo link: universalaus 

dizaino ugdyme principai“ 

 

40 ak. val. KT programos  

„Universalus dizainas švietime 

30 d. 

13.00 val. 

 

MS Teams 

paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

6 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Dr. Rasa 

Nedzinskaitė – 

Mačiūnienė, VDU 

lektorė 

Įvairių dalykų 

mokytojams, pagalbos 

mokiniui specialistams, 

mokyklų 

bendruomenėms, 

komandoms 

Dalyvio mokestis 30 

Eur. Būtina 

išankstinė registracija 

tel.8 318 51779, 

8 620 22542 arba 

www.semiplius.   



 

NUOTOLINIAI KURSAI 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“ (technologinė dalis) 

6-21 d.  

 

40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centro vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 40 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2. 

Kursai „Interaktyvių užduočių 

kūrimas“  

 

40 ak. val. KT „Nuotolinių 

mokymosi programų mozaika“ 

II modulis 

14-29 d. 20 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centro vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 20 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt    

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

3. 

Kursai „Pateikčių kūrimas 

Nearpod programa“  

 

40 ak. val. KT „Nuotolinių 

mokymosi programų mozaika“ 

III modulis 

14-24 d. 10 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centro vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 10 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt    

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

siekiant įtraukiojo ugdymo “ I 

modulis 

9 

Seminaras „Įtraukusis 

ugdymas mokykloje: 

pažinimas, įvertinimas, 

individualių poreikių 

tenkinimas organizuojant 

ugdymą“ 

 

40 ak. val. KT programos  

„Įtraukiojo ugdymo 

organizavimas mokykloje: 

teoriniai ir praktiniai aspektai“ 

III modulis 

31 d. 

12.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazijos 

chemijos 

laboratorija 

4 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Edita Stanulienė, 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

specialioji pedagogė 

metodininkė, Vaida 

Aguonienė,  Lazdijų 

Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos chemijos 

vyr. mokytoja 

Specialiesiems 

pedagogams 

Nemokamai. Būtina 

išankstinė registracija 

el. paštu 

jurgita.baleviciute@s

vietimocentras.lt 

http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt


4. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“ (edukologinė dalis) 

15-31 d. 40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centro vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 40 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt 

El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt   

 

METODINĖ VEIKLA 

ATVIROS PAMOKOS IR KITOS VEIKLOS 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Mokytojo vardas, pavardė PASTABOS 

1 2 3 4 5 7 

1. 

Respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

kūrybinis projektas ,,Seku seku 

pasaką“ 

1-31 Virtualus  dalyvavimas  Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos 

Kučiūnų pradinio ugdymo skyriaus 

ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo 

mokytoja Rita Goberienė 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

įstaigų bendruomenių nariams. Informaciją 

teikia  Rita Goberienė tel.861487365, el. 

paštu ritagob@gmail.com   

2. 

Tarptautinis ikimokyklinio, 

priešmokyklinio amžiaus vaikų ir 

pradinių klasių mokinių raiškiojo 

skaitymo konkursas ,,Deklamuoju 

gimtajam kraštui“ 

9 d.  

9.30 val. 

Lazdijų mokykla darželis 

„Kregždutė“ 

Rita Balytienė, pradinio ugdymo 

mokytoja metodininkė,  Dovilė 

Kazakevičienė, ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja metodininkė  

Daugiau informacijos , tel. +370 68757020, 

el. paštu rita.balytiene@gmail.com, tel. 

+370 607 15570, el. paštu: 

dkazakeviciene18@gmail.com  

3. 
Rajoninė anglų kalbos šventė 5-12 

klasių mokiniams „Just for fun“. 

31 d. Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazija 

Ilona Ragelienė, Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos anglų kalbos 

mokytoja ekspertė 

Paraiškas siųsti Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos anglų k. mokytojai ekspertei 

Ilonai Ragelienei rilona4@yahoo.com  

 

KONSULTACIJOS 

 

Eil. 

Nr. 

Konsultacijos tema Data Vieta Atsakingi asmenys Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

1. 

 Konsultacijos  Pedagogų  kvalifikacijos 

tobulinimo programų rengimo klausimais 

Pagal poreikį Nuotoliniu būdu arba 

Lazdijų švietimo 

centre 

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo 

centro metodininkė, Neringa 

Rasiulienė,  Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Būtina iš anksto  užsiregistruoti Lazdijų 

švietimo centre, tel. (8 318) 51779, el.p. 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt 

neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt 

2. 

Konsultacijos  karjeros klausimais Pagal iš anksto 

suderintą 

grafiką 

Lazdijų r. bendrojo 

ugdymo mokyklos   

Rasa Jušinskienė, Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro karjeros 

specialistės 

Būtina iš anksto  suderinti el. p. 

rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt 

irma.kunseviciene@svietimocentras.lt 

3. 

Psichologinės konsultacijos ilgą laiką 

nedirbantiems ir piniginę  socialinę paramą 

gaunantiems asmenims 

Pagal iš anksto 

suderintą 

grafiką 

Veisiejai, Lazdijai Daiva Česnulevičienė, Lazdijų 

švietimo centro psichologė, Roma 

Žalimienė, Lazdijų švietimo centro 

psichologė 

 

http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:ritagob@gmail.com
mailto:rita.balytiene@gmail.com
mailto:dkazakeviciene18@gmail.com
mailto:rilona4@yahoo.com
mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
mailto:rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt


 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) RENGINIŲ PROGRAMA 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1  2  3  4  5  6  7  8  

Paskaitos, susitikimai, išvykos 

1 

TAU Veisiejų skyriaus 

klausytojų susitikimas-

diskusija 

1 d.  

13.00 val. 

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6)  
1,5 val. 

 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

 Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

Veisiejų skyriaus 

klausytojams 

Nemokamai 

2 Lazdijų TAU klausytojų 

susitikimas-diskusija 

6 d.  

11.00 val. 

Lazdijų švietimo centras   

(Seinų g. 1, Lazdijai)   

1,5 val.   

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto  

klausytojams 

Nemokamai 

 

3 

TAU Seirijų skyriaus 

klausytojų susitikimas-

diskusija 

 

7 d.  

10.00 val. 

Seirijų kultūros namų 

mažojoje salėje,  

Vytauto g. 40, Seirijai 

1,5 val.   

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

Seirijų skyriaus 

klausytojams 

Nemokamai 

 

4 

Paskaitų ciklas  

„Kognityvinė mankšta, arba 

Kaip išlaikyti šviesų ir 

sveiką protą vyresniame 

amžiuje?“ 

 

7, 14, 21, 28  d. 

9.00 val. 

 

Lazdijų švietimo centras  

(Seinų g. 1, Lazdijai) 

3,5 –4 ak. val.  

Zoom nuotolinis 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Dr. Aida 

Šimelionienė, 

psichologė 

Grupė suformuota 

Nemokamai 
Veisiejų šeimos centre   

(Ateities g. 6, Veisiejai)  

3,5–4 ak. val. 

Zoom nuotolinis 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

5 „Moters diena su kava“ 
8 d.  

11.00 val. 

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6)  
2 val. 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

 Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

Veisiejų skyriaus 

klausytojams 

Nemokamai 

6 Edukacinė išvyka į Laisvės 

kovų muziejų 

10 d.  

10.00 val. 

 Vytauto g. 18, Lazdijai 

1 val.  

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Muziejininkė-

edukatorė Dalė 

Juknevičienė 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

Veisiejų skyriaus 

klausytojams 

Būtina išankstinė 

registracija  

Nemokamai 

7 Paskaita „Saugi kaimynystė 

– saugi aplinka“ 

15 d.  

10.00 val.  

Lazdijų švietimo centras  

(Seinų g. 1, Lazdijai) 

1 val.  

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Renata Ribinskienė, 

Lazdijų rajono 

policijos komisariato 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto  

klausytojams 

Nemokamai 



15 d.  

13.00 val. 

Veisiejų šeimos centras   

(Ateities g. 6, Veisiejai)  

1 val. 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Veiklos skyriaus 

vyresnioji tyrėja 

(bendruomenės 

pareigūnė) 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

Veisiejų skyriaus 

klausytojams 

8 Šventinis Seirijų TAU 

atidarymo renginys 

Data ir laikas 

derinama 

Seirijų kultūros namai 

(Vytauto g. 40, Seirijai) 

2 val.   

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto  

klausytojams 

 

Nemokamai 

9 
Paskaita-susitikimas 

„Senjorai skaito Sigitą 

Gedą” 

20 d. 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo centras  

(Seinų g. 1, Lazdijai) 

1,5 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

10 
Paskaita-edukacija „Savęs 

pažinimas per spalvas. 

Dailės terapija“ 

22 d.  

11.00 val. 

Lazdijų švietimo centras  

(Seinų g. 1, Lazdijai) 

1,5 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Laimutė 

Jarmalavičienė, 

Lazdijų mokyklos-

darželio „Kregždutė“ 

direktorė 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto  

klausytojams 

 

Nemokamai 

 

11 Paskaita „Burnos higiena“  

24 d. 

 

10.00 val. 

 Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6)  
1 val. 

 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė, 

Dovilė Paulionienė 

Visuomenės 

sveikatos specialistė 

vykdanti visuomenės 

sveikatos stiprinimą 

Ernesta Kučinskienė 

 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

Veisiejų skyriaus 

klausytojams 

Nemokamai 

12 
Paskaita-edukacija „Verbų 

rišimas ir jų simbolinė 

reikšmė“ 

29 d.  

10.00 val.  

Lazdijų švietimo centras  

(Seinų g. 1, Lazdijai) 

2 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Inga Voskienė, 

Rudaminos amatų 

centro kultūrinių 

veiklų organizatorė, 

Meno studijos vadovė 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto  

klausytojams 

 

Nemokamai 

Kursai, užsiėmimai 

13 
Kompiuterinių žinių kursai 

„Nuo telefono iki 

kompiuterio“ 

17, 29 d.  

10 val. 

 

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6)  
2 val. 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

Veisiejų skyriaus 

klausytojams 

Nemokamai 

14 Meno būrelio edukaciniai 

užsiėmimai 

1,8 d.  

10.00 val.  

Lazdijų švietimo centras   

(Seinų g. 1, Lazdijai)  

2 val.   

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Zuzana Urbonaitė, 

TAU Menų fakulteto 

vadovė 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

15 Linijiniai šokiai 

2, 9, 16, 23, 30 

d. 

(ketvirtadieniais) 

12.30 val. 

Veisiejų kultūros namai 

(Dariaus ir Girėno g. 33, 

Veisiejai)   
1 val. 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Saiva Stankevičienė, 

sveikatingumo 

trenerė  

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

Veisiejų skyriaus 

klausytojams 

Nemokamai 



16 Sveikatingumo mankštos 

2, 9, 16, 23, 30 

d. 

(ketvirtadieniais) 

13.30 val. 

Veisiejų kultūros namai 

(Dariaus ir Girėno g. 33, 

Veisiejai)   
1 val. 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Saiva Stankevičienė, 

sveikatingumo 

trenerė  

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

Veisiejų skyriaus 

klausytojams 

Nemokamai 

17 Sveikatingumo mankštos 

6,9,13, 16, 20, 

23, 27,30 d.  

(pirmadieniais, 

ketvirtadieniais)   

10.00 val.   

Lazdijų švietimo centras   

(Dzūkų g. 1, Lazdijai)   

 

1 val.   

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Anatolijus 

Mikutovskis, Lietuvos 

Pietvakarių tinklinio 

asociacijos 

prezidentas   

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

18 Užsiėmimai „Odos 

dirbtuvėlės“ 

6, 13 d.  

 

10.00 val. 

 Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6)  
3 val. 

 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Rita Vaickelionienė, 

dailės mokytoja 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams  
Veisiejų skyriaus 

klausytojams 

 

Nemokamai 

19 Folkloro ansamblis 

Antradieniais 

 

10.30 val. 

Lazdijų švietimo centras   

(Seinų g. 1, Lazdijai)   

1 val.   

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Birutė Gražulienė, 

TAU ansamblio 

vadovė,  

Birutė Vžesniauskienė 

muzikos mokytoja 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

 

PROFESINIS ORIENTAVIMAS 

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Profesinis informavimas 

Nyderlandų universiteto studijų 

patirtis. „Tarptautinio Sporto 

vadyba“ (International Sports 

Management) 

1 d. 

13.00 val. 

Lazdijų r. Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

1 ak. val. 

 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

 

Rojus Gražulevičius, buvęs 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos mokinys (Alumnas) 

Lazdijų r. Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos II a,b,c 

klasių mokiniams 

 

2. 

Profesinis informavimas 

Programuotojo profesija. „From 

zero to Hero“ 

7 d. 

11.00 val. 

Lazdijų r. Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

1 ak. val. 

 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Martynas Kašelionis, WEB 

development mentor, WEB 

developer, Akademija IT, Kauno 

informacinių technologijų mokykla 

Lazdijų r. Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos II-IV 

kl. mokiniams 

3. 

 

Profesinis informavimas 

 „Alytaus kolegija. Studijų 

pristatymas” 

7 d. 

8.50 val. 

Lazdijų r. Veisiejų 

Sigito Gedos gimnazija 

1 ak. val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Gintautas Stonys, Alytaus kolegija, 

Sveikatos mokslų ir inžinerijos 

fakulteto dekanas 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos II kl. 

mokiniams 

 

4. 

Profesinis veiklinimas 

„Verslumo idėja. Kaip gimsta meno 

kūriniai iš epoksidinės dervos“ 

8 d. 

Laikas 

derinamas 

Lazdijų r. Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

Aštriosios Kirsnos 

pagrindinio ugdymo 

skyrius 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

 

Miglė Butkevičienė, Lazdijų 

rajono savivaldybės viešosios 

bibliotekos Seirijų padalinio 

skyriaus vyresn. bibliotekininkė 

Lazdijų r. Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

Aštriosios Kirsnos 

pagrindinio ugdymo skyriaus 

5-6 kl. mokiniams 



1 ak. val.  

5. 

Profesinis informavimas 

„Programavimo studijos“ 

9 d. 

11.00 val. 

Lazdijų r. Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

1 ak. val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Laurynas Bielevičius, Kauno 

kolegijos studentas 

Lazdijų r. Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos II-kl. 

mokiniams 

6. 

Profesinio informavimo susitikimas 

su VU dėstytojais 

 

„VU Studijų pristatymas“ 

17 d. 

9.30 val. 

Lazdijų r. Seirijų 

Antano 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazija 

1 ak. val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

VU dėstytojai Lazdijų r. Šventežerio 

mokyklos 9-10 kl. 

mokiniams 

21 d. 

11.00 val. 

Lazdijų r. Seirijų 

Antano 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazija 

1 ak. val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus  

gimnazijos III-IV kl.  

mokiniams 

17 d. 

11.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

 

1 ak. val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos III-IV kl. 

mokiniams 

17 d. 

11.00 val. 

Lazdijų r. Šeštokų 

mokykla (nuotolinis) 

1 ak. val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Lazdijų r. Šeštokų mokyklos 

9-10 klasės mokiniams 

7. 

Karjeros diena 

„Susitikimas su  universitetų studijų 

programų atstovais, programų 

pristatymas. Susitikimas su  

profesijų atstovais jų veiklų 

pristatymas“  

17 d. 

8.30 val. 

Lazdijų r. Šeštokų 

mokykla 

7 val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Vilniaus Gedimino tecnikos 

universiteto (VILNIUS TECH) 

atstovai,  

 

dr. Birutė Vitytė, dr.  Ingrida 

Mereckaitė VDU Švietimo 

akademijos dėstytojos, Nerijus 

Žeronas, VDU Marketingo ir 

komunikacijos departamento vyr. 

koordinatorius  

Gintautas Stonys, Alytaus 

kolegijos Sveikatos mokslų ir 

inžinerijos fakulteto dekanas  

 

Renata Ribinskienė, Alytaus 

AVPK Lazdijų r. PK veiklos 

skyriaus vyriausioji tyrėja Ugnė 

Kalinauskienė ir Alytaus AVPK 

Lazdijų r. PK Veiklos skyriaus 

vyresnioji tyrėja  

Lazdijų r. Šeštokų mokyklos 

9-10 kl. Mokiniams, Lazdijų 

r. Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos Šeštokų skyriaus 

III-IV klasės mokiniams 



8. 

Profesinis informavimas 

 „Laiko ir veiklų planavimas“ 

21 d. 

10.50 val. 

Lazdijų r. Veisiejų 

Sigito Gedos gimnazija 

1,5 ak. val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Daiva Pugevičienė, VDU 

dėstytoja, Karjeros centro vyr. 

specialistė  

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos IV kl. 

mokiniams 

 

9. 

Profesinis informavimas 

 „Savęs pristatymas. Viešas 

kalbėjimas“ 

21 d. 

11.55 val. 

Lazdijų r. Veisiejų 

Sigito Gedos gimnazija 

2 ak. val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Daiva Pugevičienė, VDU 

dėstytoja, Karjeros centro vyr. 

specialistė  

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos II kl. 

mokiniams 

 

10. 

Profesinis informavimas  

Empowering Girls projektas 

„Technologijų, inžinerijos ir verslo 

pasaulio galimybės, verslumas, 

inovatyvus mąstymas” 

22 d. 

13.00 val. 

Lazdijų r. Seirijų 

Antano 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazija 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Aušra Sidaravičienė, Technologijų 

direktorė Baltijos šalims TV3 

Grupė  

Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus  

gimnazijos II-IV kl.  

mokiniams 

31 d. 

10.50 val. 

Lazdijų r. Veisiejų 

Sigito Gedos  gimnazija 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos II-IV kl. 

mokiniams 

 

 Pažymėjimai: seminaruose dalyvavusiems  išduodamas pažymėjimas. 

 

Norinčius dalyvauti renginiuose, prašome registruotis, naudojantis internetinėje svetainėje esančia registracija, tel.: (8 318) 51779, 8 620 22542 arba www.semiplius.lt 

 

Direktorė                            Eglė Mačionienė 

http://www.semiplius.lt/

